
 

Prefeitura do Município de Carapicuíba 

Estado de São Paulo 
 
 

CONCURSO PUBLICO N.º 02/2013 
 

CHAMAMENTO 001 
 

Os aprovados, do Concurso Público n.º 02/2013, conforme relação de nomes e cargos abaixo, ficam 

convocados para apresentarem-se nos dias 18, 19 e 20 de dezembro de 2013 no horário das 08:30 as 16:30 

horas, na Secretaria de Administração, á Avenida Presidente Vargas, n.º 280, Vila Caldas,  Carapicuíba/SP 

(próximo ao Supermercado Cobal), munidos dos seguintes documentos: Atestado de Antecedente, 01 Foto 

3X4, CÓPIA SIMPLES LEGÍVEL de RG, CPF, comprovante de residência, Titulo de Eleitor e ultimo 

comprovante de votação ou certidão de quitação eleitoral, comprovante de conclusão de Ensino, Certidão 

de Casamento, Certidão de Nascimento (para solteiros), Certidão de Nascimento de Filhos Menores de 14 

anos, Certificado Militar (acima de 45 anos – Isento), PIS/PASEP, Carteira de Trabalho (pagina da foto e 

dados pessoais), formulário de Atestado Médico da APM, além dos documentos acima para os Cargos de 

Nível Técnico deverão ser apresentados os Certificados Técnicos da área de atuação e para os Cargos de 

Nivel Superior  o Registro de Conselho do Órgão 

 
                                      3.01 – PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Inscrição Nome Identidade Classificação 

101835 TIARA MENDONÇA DOS SANTOS 41.115.667-6 SP SP 1º 

102311 ROSEMEIRE DE AQUINO MUNIZ 349721191 SSP SP 2º 

100917 REGINA CRISTINA NUNES TRINDADE 35401242-3 SP SP 3º 

104175 IVONE JAMARINO DE SOUZA 18843516-5 SP SP 4º 

105102 ROSEMEIRE DA CRUZ SOUZA PEREIRA 25663812-3 SP SP 5º 

104468 ALINE DOS SANTOS PAIXAO 492989345 SSP SP 6º 

104585 SUELI APARECIDA ELOY BORSARINI 178807515 SP SP 7º 

107059 CLAUDIA SILVA DA COSTA 23296290-x SSP SP 8º 

105699 FABIANA CLAUDINO DA SILVA 30288888-3 SSP SP 9º 

106329 SILMARA DE CASSIA PAGLIARI 279800757 SP SP 10º 

106741 ANA PAULA BOCATO DA SILVA 24.741.595-9 SSP SP 11º 

107087 ROSENILDA DOS SANTOS RIBEIRO 338696787 SP SP 12º 

103601 DÊNIS DOUGLAS VEIGA DE SOUZA 415200866 SP SP 13º 

100996 WALKIRIA CLAUDINO DE O SILVA 383901601 SP SP 14º 

103318 MERCIA RODRIGUES COMELLI 277617819 SP SP 15º 

104383 CINTIA CARLA VIANNA 321415504 SSP SP 16º 

104159 MARIA DAS GRAÇAS DE MOURA FERREIRA 35131501-9 SSP SP 17º 

103639 JACQUELINE SILVA ROCHA 17741079-6 SP SP 18º 

105432 ANTONIA AGNAR SALES DOS SANTOS 38.668.172-7 SSP SP 19º 

101813 THAIS DE ANDRADE PINTO 403564396 SP SP 20º 

104535 JOSELENE FEITOSA LEANDRO 526708712 SP SP 21º 

104185 VALQUÍRIA ANTONIA DE ARAUJO 192359241 SSP SP 22º 

100120 MARIA CRISTINA ARCANJO DE ARAUJO 177217595 SP SP 23º 

101501 THAÍS ROBERTA BARBOSA CASTRO DIAS 169128003 SP SP 24º 

104322 JULIANA RIBEIRO SANTOS VITAL 529695583 SP SP 25º 

100190 VANESSA DELGADO 40112837-4 SP SP 26º 

102298 BIANCA FORTES PINHEIRO NODA 507737106 SP SP 27º 
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101541 CLÁUDIA REGINA FERNANDES 16707220 SP SP 28º 

106189 RENATA DA SILVA CELA 250879505 SP SP 29º 

105796 LEILA VERÍSSIMO DAMASCENO 562514946 SSP SP 30º 

101047 AMANDA CANDIDA MARQUES DE OLIVEIRA 28740990-9 SP SP 31º 

100033 JULIANA DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA 424314162 SP SP 32º 

105595 ANDREA CAMILO DOS SANTOS 25663940-1 SP SP 33º 

101667 CRISTINA MARCOLINO GARCIA 28057101X SSP SP 34º 

104358 SANDRA LEE FONTES 270152866 SP SP 35º 

103941 CEZAR LUIZ EMILIANO LIMA 288773007 SP SP 36º 

105531 ELAINE CRISTINA SOARES DA SILVA 32857997x SP SP 37º 

105945 CARLINDA MAURA DE CARVALHO 350019186 SSP SP 38º 

101280 CLEITON GONCALVES DOS SANTOS 45104640-7 SP SP 39º 

101832 MICHELE ELEOTÉRO DOS SANTOS COSTA 415654865 SP SP 40º 

103824 DAYANE MOTA DOS SANTOS 339189903 SP SP 41º 

104569 EDILA MARA DA SILVA 21303652-6 SP SP 42º 

101254 GRECIA ROCHA DE OLIVEIRA 368370276 SP SP 43º 

105641 MÁRCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 26148106x SP SP 44º 

104786 ROSILENE MARIA DA SILVA 501094404 SP SP 45º 

105522 EDMILSON JOSE BELCHIOR 54.333.064-3 SSP SP 46º 

105213 MARINA DE FATIMA BEIA LEMOS 12825620 SP SP 47º 

105339 IRANI PORTUGAL DOS SANTOS FELIPPE 16688055-3 SSP SP 48º 

100957 IVANILDE EZIDIO DA SILVA 53335137-6 SP SP 49º 

107227 DIMITRIO BARROS DE ARAUJO 273122721 SP SP 50º 

105939 SIMÉIA DA SILVA 332596606 SP SP 51º 

103001 SIMONE APARECIDA DE ALMEIDA 342566738 SP SP 52º 

105064 MICHELLE MUNIZ SOUZA DE OLIVEIRA 41589381 SP SP 53º 

103530 TALITA CARVALHO CAMPOS AFONSO 430013462 SP SP 54º 

102243 CRISTIANE MATOS DA SILVA 498489061 SP SP 55º 

104091 DAYANE PLASTINA DE BARROS 415602798 SSP SP 56º 

103025 KELLY APARECIDA BARBOSA DA SILVA 48.707.720-9 SSP SP 57º 

104137 MARIA REGINA MENDES DE MELLO TARTAROTI FERREIRA 10390994-1 SP SP 58º 

100549 JOSIVAN DIAS CARDOSO BERTONI 147662217 SSP SP 59º 

102625 ELIANA RIBEIRO 18146461-5 SSP SP 60º 

106836 MARTHA ANGELO RODRIGUES 189239736 SSP SP 61º 

104171 ADNA SANTOS DA SILVA 309528902 SSP SP 62º 

100864 ANDRÉIA DOS SANTOS 23860911-X SP SP 63º 

104806 ROBSON LUIS GOUVÊA 20680320-5 SSP SP 64º 

106192 VANIZA DE FATIMA GOMES 22880114-x SP SP 65º 

102777 HELENA CLAUDIA CAMPOS DE QUEIROZ LEAL 356990102 SP SP 66º 

104543 PALOMA ADRIANA NUNES 4509946830 SP SP 67º 

102613 JAQUELINE DO NASCIMENTO ACEBEDO 432115778 SSP SP 68º 

104907 EDILANE CAMPOS DE SOUSA 2.451.227 SSP PI 69º 

100951 MAYRA DUARTE DE OLIVEIRA 438460157 SP SP 70º 

103265 ROZANE ARAUJO LEITE  470718791 SP SP 71º 

100754 MARIA APARECIDA CORREIA DOMINGUES 155193557 SP SP 72º 
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104364 EMILIA APARECIDA DA SILVA 182302490 SP SP 73º 

106458 ELIANA DIAS DOS SANTOS 21591708 SP SP 74º 

101876 DAMIANA APARECIDA DA SILVA 211868656 SSP SP 75º 

105251 JOSILDA GOMES DE AMORIM SOUZA 229040500 SSP SP 76º 

101642 MÁRCIA CRISTINA NOGUEIRA 279792311 SP SP 77º 

102471 CRISTIANE PITTERI 328315886 SP SP 78º 

101561 JOSILENE SANTANA CERQUEIRA MORENO 344526628 SP SP 79º 

103556 VIVIAN HONORIO DE OLIVEIRA 275417098 SSP SP 80º 

105001 TATIANE BUZZETTI 85184725 SSP PR 81º 

101646 JÉSSICA APARECIDA DA SILVA 492936389 SP SP 82º 

105079 ANA LUZIA ERNANDES NONATO 14618857-3 SP SP 83º 

103661 MADALENA MALAGUTTI DE OLIVEIRA 12978116-2 SP SP 84º 

100530 DIVA TOMÁZIA DE ARAÚJO SILVA 21256338-5 SP SP 85º 

104158 REGIANE DE BARROS MANTOVANI 24117905-1 SP SP 86º 

104537 VIVIANE RAMOS BATISTA COSTA 24379269-4 SSP SP 87º 

105145 ELAINE CRISTINA SILVA 284112756 SP SP 88º 

106168 FERNANDA PEÇANHA DA SILVA 32920676x SSP SP 89º 

100001 TATIANA MARIA DE SIQUEIRA 43.141.414-2 SP SP 90º 

104998 MICHELLE APARECIDA MEDEIROS 467995953 SSP SP 91º 

103651 MARIA EDME DE MELO EVANGELISTA 153286441 SP SP 92º 

105013 NIELCE SOARES DA COSTA SOUZA 290631567 SSP SP 93º 

106889 ARIZABETH GOMES FERREIRA LINA 214365694 SP SP 94º 

107151 MEIRE MÔNICA FERNANDES EVANGELISTA 222456280 SSP SP 95º 

105906 CARMEN CECILIA MESSIAS 20041009x SSP SP 96º 

 
                                             3.02 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Inscrição Nome Identidade Classificação 

104094 DAYANE PLASTINA DE BARROS 415602798 SSP SP 1º 

104811 FRANCILENE DE MOURA 233142046 SSP SP 2º 

105480 JULIANA LEAL DE MORAES 401754686 SP SP 3º 

100959 IVANILDE EZIDIO DA SILVA 53335137-6 SP SP 4º 

106512 TELMA ALVES BARBOSA COELHO 192373304 SP SP 5º 

105980 ANGELA MARIA MONTEIRO MALAQUIAS DA SILVA 27889943-2 SP SP 6º 

105698 FABIANA CLAUDINO DA SILVA 30288888-3 SSP SP 7º 

104369 JOSIANE RODRIGUES RIBEIRO 332617853 SP SP 8º 

104542 ISIS DE OLIVEIRA VALENTE 358518271 SSP SP 9º 

101445 CRISTIANE BARRETO LOPES DOS SANTOS 332854279 SSP SP 10º 

103722 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA COELHO 339790945 SP SP 11º 

105105 ROSEMEIRE DA CRUZ SOUZA PEREIRA 25663812-3 SP SP 12º 

103489 LILIANE DA SILVA CLEMENTE 306214441 SSP SP 13º 

100670 BIANCA FORTES PINHEIRO NODA 507737106 SP SP 14º 

104476 SUELY FERREIRA SALES SOUSA MG6713184 PMMG MG 15º 

100117 CAROLINE AYAKO NAKAGAWA SANTOS 43550283-9 SP SP 16º 

100821 ROSEMARY APARECIDA DE ARAÚJO LOPES 11653302 SSP SP 17º 

100000 TATIANA BISACHI RODRIGUES 281598526 SP SP 18º 
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102856 ALINE TAFARELO TRACANELLA 432953863 SP SP 19º 

102520 MICHELLE APARECIDA MEDEIROS 467995953 SSP SP 20º 

106342 GRAZIUCIA APARECIDA FASULO 174643275 SP SP 21º 

101426 MARIA NUNES DA SILVA 327115622 SP SP 22º 

105056 INGRID RODRIGUES HILDEBRAND 23653566-3 SP SP 23º 

101090 ERIKA APARECIDA SAVAREGO 253595873 SP SP 24º 

100580 SELMA QUEIROZ ALVES DA SILVA 32707663-x SSP SP 25º 

104526 VANESSA DE ALMEIDA SENA TAKENOBU 301284787 SP SP 26º 

105928 VERÔNICA SIMÕES ANDRADE 452365600 SP SP 27º 

103033 RENATA LEE MARIA PEREIRA 43780854-3 SP SP 28º 

101166 MARIA CAROLINA DOS SANTOS ARAGÃO 446618135 SSP SP 29º 

103852 MARIA BEZERRA MOREIRA SANTOS 347260548 SP SP 30º 

100123 MARIA CRISTINA ARCANJO DE ARAUJO 177217595 SP SP 31º 

103825 NANCI ROCHA DO NASCIMENTO REIS 179730873 SP SP 32º 

102805 JUCILENY BOCHORNY 225659785 SP SP 33º 

101983 PALOMA ROCHA PAES 417361403 SP SP 34º 

107034 ADRIANA ANDRES DE BARROS 207266530 SP SP 35º 

104730 CLEONICE RIBEIRO DOS SANTOS 30.470.356-4 SP SP 36º 

102310 ROSEMEIRE DE AQUINO MUNIZ 349721191 SSP SP 37º 

103271 FERNANDA CABRAL DOS SANTOS 392718534 SP SP 38º 

106262 ALLINE SOTER LACERDA 32.108.952-2 SP SP 39º 

105074 JULIANA VIEIRA DOS SANTOS 349889612 SP SP 40º 

101151 VANIA ELIAS MEDRADO DE ABREU 403411427 SP SP 41º 

100295 DANIELLE FERREIRA DE BRITO 42028443-6 SP SP 42º 

105996 SANDRA BESERRA DE CARVALHO SILVA 16494017-0 SP SP 43º 

104618 DERILENE DA SILVA PEDRO 272483199 SSP SP 44º 

101885 DULCILIDIA DE ALMEIDA VALADARES 264799677 SSP SP 45º 

101730 RICARDO MORAIS DA SILVA 30021888-6 SSP SP 46º 

103788 GRAYSE CRISTINA DE SÁ ARAUJO 326245698 SP SP 47º 

103254 EDVÂNIA PEREIRA FERREIRA 454560242 SSP SP 48º 

103304 FERNANDA FELIX DA CONCEIÇÃO 340035547 SSP SP 49º 

106830 FELIPE EDUARDO CAMARA FREITAS ZACHARIAS 441132042 SP SP 50º 

107223 BIANCA FARIAS DE SOUSA 447660184 SSP SP 51º 

106090 MARIA REGINA PRIMO BASILIO 127557313 SP SP 52º 

104180 IVONE JAMARINO DE SOUZA 18843516-5 SP SP 53º 

103652 MARIA EDME DE MELO EVANGELISTA 153286441 SP SP 54º 

106456 ELIANA DIAS DOS SANTOS 21591708 SP SP 55º 

106612 ELIANE APARECIDA DA SILVA 194287191 SSP SP 56º 

105303 ADRIANA PROCOPIO ELOY PEREIRA 23997352-5 SP SP 57º 

102647 MARIA VANRLEI BANDEIRA YOUSSEF 263151347 SP SP 58º 

100035 JULIANA DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA 424314162 SP SP 59º 

107165 ETIENE CRISTINA DA SILVA 40181464-6 SSP SP 60º 

103898 FERNANDA BRASIL DOS REIS 414866502 SP SP 61º 

105581 CRISTIANE BATISTA DE OLIVEIRA 0954856511 SSP BA 62º 

100176 MICHELE DE OLIVEIRA MORENO 465477823 SP SP 63º 
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100343 ROZANE ARAUJO LEITE  470718791 SP SP 64º 

101010 ELIAS DE CAMPOS FILHO 7743700-7 SP SP 65º 

101864 NAIR OLIVEIRA DOS SANTOS 169740900 SSP SP 66º 

107031 CLAUDIA SILVA DA COSTA 23296290-x SSP SP 67º 

100045 SIMONE DINIZ DE JESUS RAFALDINI 239942310 SP SP 68º 

105362 SYLVIA CRISTINA MOLLO 24644495-2 SP SP 69º 

104858 LAURA HELENA ARAUJO DE CAMPOS 323653790 SP SP 70º 

102395 DJANE SANTOS ALVES 34420957x SP SP 71º 

101828 DANIELE CHAHAD BUENO CUNHA 407854691 SP SP 72º 

105252 RAQUEL CAVALCANTI OLIVEIRA 40.737.616-1 SSP SP 73º 

104512 EDNA NUNES DOS SANTOS 1349222127 SSP BA 74º 

101765 SÉRGIO TEIXEIRA MACHADO MIRANDA CARDOSO 7.904.553-4 SP SP 75º 

106321 MARIA DAS DORES DINI SILVA 169391693 SSP SP 76º 

105454 REGINA APARECIDA DA SILVA 17.739.634-9 SP SP 77º 

105087 MICHELINE REZENDE DA SILVA 229468986 SP SP 78º 

104828 EDNA DE SOUZA GUTIERREZ LAPRANO 28934087-1 SSP SP 79º 

100222 VANIA PEREIRA BORGES DOS SANTOS 284531960 SSP SP 80º 

102986 FABIANA VERGILATO ROTTER DE ALMEIDA SOUSA 338360980 SP SP 81º 

102818 NOEMI RIBEIRO VICENTE PONTES 338698644 SP SP 82º 

104816 VIVIAN MAYUMI KOJIMA 296218832 SP SP 83º 

101755 MICHELE ELEOTÉRO DOS SANTOS COSTA 415654865 SP SP 84º 

102019 CLAUDIO HENRIQUE DE SOUZA 42022011-2 SP SP 85º 

104301 ANGELA MARIA RAFAEL 9868640 SP SP 86º 

105528 ROSÂNGELA FRANCISCA ALVES LOPES 16740776 SP SP 87º 

104901 MARIA APARECIDA GOMES EZEQUIEL 20192045-1 SP SP 88º 

100336 JEANNE XAVIER MOREIRA FERNANDES 184528653 SSP SP 89º 

107139 MEIRE MÔNICA FERNANDES EVANGELISTA 222456280 SSP SP 90º 

100585 CLAUDENICE ALZEMAN M. DE OLIVEIRA 20430118x SP SP 91º 

106429 RONALDO DOS SANTOS BARBOSA 0322801494 SSP BA 92º 

106198 VANIZA DE FATIMA GOMES 22880114-x SP SP 93º 

102125 DEISE APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO 242658490 SSP SP 94º 

101872 EDNA VILMA DE SOUZA COSTA 24540900 SP SP 95º 

104238 LILIAN SIRLEI MIRANDA 29.517.429-8 SP SP 96º 

105923 LILIAN PINHEIRO DE AMORIM 296423063 SSP SP 97º 

104340 ELAINE SOARES OLIVEIRA 331645087 SP SP 98º 

105207 CAROLINE DE JESUS FERREIRA 342119230 SSP SP 99º 

102346 KELLY ANDREZA SOUZA DA SILVA 411668122 SP SP 100º 

104848 MARIA EDICLEIDE GOMES FEITOSA 427060576 SP SP 101º 

100952 MAYRA DUARTE DE OLIVEIRA 438460157 SP SP 102º 

100983 ARIANE SANTOS RIBEIRO 331175162 SP SP 103º 

106150 ELOISA APARECIDA RIBEIRO 46730438-5 SSP SP 104º 

105781 EVANIL COSTA 13730335x SSP SP 105º 

101442 DONISÉTI SOUSA MARTINS 11141138-5 SP SP 106º 

103660 MADALENA MALAGUTTI DE OLIVEIRA 12978116-2 SP SP 107º 

103871 MAGDA PEDROSA DA SILVA 17481616-9 SP SP 108º 
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102902 SELMA MAGDA PEPE COSTA 228744398 SP SP 109º 

104128 MARIA NILZA ROSA DE JESUS 23048024-x SP SP 110º 

104804 ROBSON LUIS GOUVÊA 20680320-5 SSP SP 111º 

105655 NEUSA HELENA G DE ARAUJO 252485701 SP SP 112º 

106566 LUCIANA APARECIDA DE JESUS 25426530-3 SP SP 113º 

101086 MARIA ANGELICA SOUZA DE FREITAS 227798041 SP SP 114º 

104732 REGIANE VICENTE DE OLIVEIRA 243365457 SP SP 115º 

102757 MARTA LAIA DA SILVA 212111310 SP SP 116º 

101281 MARIA ANDREA VIANA 282782126 SP SP 117º 

100929 WALKIRIA CLAUDINO DE O SILVA 383901601 SP SP 118º 

105409 ELAINE DE PAULA OLIVEIRA LIMA 284008692 SP SP 119º 

106376 PATRICIA XAVIER MOREIRA SANTOS 27232261-1 SP SP 120º 

100769 NILZA MARTINS 340608390 SSP SP 121º 

105227 DANIELA AMORIM 28148124 SP SP 122º 

103895 PRISCILA APARECIDA CARNAÇA 326375478 SSP SP 123º 

101359 ANA LÚCIA GOMES DA SILVA 30118498-7 SP SP 124º 

106304 TATIANE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 321743969 SP SP 125º 

100728 LILIANE FÁTIMA DE MENDONÇA GUIMARÃES 56053750-5 SSP SP 126º 

105494 VIVIANE CRISTINA PERESTRELO 40.481.802-x SP SP 127º 

106031 JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA GOMES 46.885.304-2 SSP SP 128º 

105778 RENATA ANTUNES DE OLIVEIRA 424178254 SP SP 129º 

100918 REGINA CRISTINA NUNES TRINDADE 35401242-3 SP SP 130º 

106483 ANNE CARVALHO SANTOS 393089472 SP SP 131º 

104140 MARIA REGINA MENDES DE MELLO TARTAROTI FERREIRA 10390994-1 SP SP 132º 

103823 NICEIA RODRIGUES DOS SANTOS 192809027 SP SP 133º 

 
                                     3.02 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - P.N.E 

Inscrição Nome Identidade Classificação 

101765 SÉRGIO TEIXEIRA MACHADO MIRANDA CARDOSO 7.904.553-4 SP SP 75° 

 
                                    3.03 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA II – ED. ARTÍSTICA 

Inscrição Nome Identidade Classificação 

100991 FABIANA GHIRALDELLO DA SILVA SANTOS 27398666-1 SP SP 1º 

106516 RICARDO DA SILVA DUTRA 244049658 SP SP 2º 

101402 MÁRCIA VALERIA ALVES FERREIRA 156205130 SP SP 3º 

106781 ELAINE ROBERTO ROCHA 267367831 SSP SP 4º 

106379 ANA CÉLIA BATISTA CARVALHO 33192285x SP SP 5º 

106253 ADRIANA MIRANDA DE SOUZA 22088524-2 SP SP 6º 

105762 ANDRÉA CRISTINA DE FREITAS 20760868-4 SP SP 7º 

105704 ALEXANDRA JARDIM BORGES 284381251 SP SP 8º 

106731 
NATÁLIA RODRIGUES DE B. MARTINS ORELLANA DE 
OLIVEIRA 

24215289-2 SSP SP 9º 

100953 MARIA APARECIDA SOARES 225241638 SSP SP 10º 

105243 DEBORA APARECIDA CRUZ PEREIRA 25170152-9 SP SP 11º 

105192 MARLENE GARCIA MAIA BARBOSA 377138824 PMMG SP 12º 

103213 ELENEIDA AMARO DA SILVA 35.559.985-5 SSP SP 13º 
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100842 ANDRÉA APARECIDADA SILVA CODOGNO 25.642.443-3 SP SP 14º 

102997 LEANDRO PEREIRA LEITE 40267540X SSP SP 15º 

104516 SILVIA MARIA CAIADO 232044776 SP SP 16º 

100537 CLEMENTINA GERALDA DE SOUZA 182355196 SSP SP 17º 

 
                                           3.04 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA II – ED. FÍSICA 

Inscrição Nome Identidade Classificação 

104771 DAYANA CARLA PEINADO CASAM SANTOS 432620515 SSP SP 1º 

100950 KARINA MARIA DA SILVA 32972457-5 SSP SP 2º 

103936 RAIMUNDA ZENAIDE DE MENEZES ROCHA 411567160 SP SP 3º 

104525 DANIELLE MARTINS BUTTURI 55.130.477-7 SSP SP 4º 

104018 GISELE APARECIDA DOS SANTOS 33245346-7 SP SP 5º 

105782 CLAUDIA BELLO 163010122 SP SP 6º 

101608 MAURICIO GASPAR LOPES 208285696 SP SP 7º 

103963 IARA GALVÃO JULIO 327827221 SP SP 8º 

104541 ANDERSON DA SILVA 417959916 SSP SP 9º 

104496 EDUARDO ANTONIO DE ALMEIDA 303695900 SP SP 10º 

105661 ALDEMIR FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR 35257169x SP SP 11º 

106777 CARLOS ALBERTO DE PAULA SILVA 157025020 SSP SP 12º 

104827 EDNA DE SOUZA GUTIERREZ LAPRANO 28934087-1 SSP SP 13º 

101734 LUIZA MAGALHAES DOS SANTOS 348465166 SSP SP 14º 

102415 FABIOLA ARAUJO DOS SANTOS 2.163.095 SSP PI 15º 

100669 ANA PAULA LOPES DOS SANTOS 42358508-3 SSP SP 16º 

105619 FLÁVIA BARBOSA 288941743 SP SP 17º 

104061 JOSÉ CARLOS RIBEIRO DA SILVA 40.184.684-2 SP SP 18º 

107154 MARCELO CANDIDO DE MELO GOZZE 360375595 SP SP 19º 

101179 MIUKSA VICENTE REIS DA SILVA 326712100 SP SP 20º 

106021 CICERO INACIO GOMES 21130316 SSP SP 21º 

104259 MICHELE MARTINS DE PAULA FERREIRA SOUSA 403141357 SSP SP 22º 

 

 

 
Carapicuíba, 13 de dezembro de 2013 

 
 
 
 

SERGIO RIBEIRO SILVA 
Prefeito Municipal 


